[bookmark: _GoBack]

	Утверждено

	__________ - координатор Совета Шестаков Г.А., Председатель АТБ/П (Республика Казахстан)

	__________ – член Совета Гелетюк И.Д., Президент
АТБ (Кыргызская Республика)

	___________ – член Совета Айрапетьянц А.О., Председатель АТБ (Республика Узбекистан),
___________ – член  Совета Махмудова Ф.С., Председатель АТБ (Республика Таджикистан)

Решение № 3
Регионального Совета руководителей Ассоциаций таможенных брокеров (представителей) Центрально-Азиатского региона
г. Душанбе										9 ноября 2018 года

	Ассоциация таможенных брокеров (представителей) Республики Казахстан, Ассоциация таможенных брокеров Кыргызской Республики, Ассоциация таможенных брокеров Республики Узбекистан и Ассоциация таможенных брокеров Республики Таджикистан  в лице Руководителей  Ассоциаций, обсудив вопросы повестки дня заседания Регионального Совета,
РЕШИЛИ:

1. Назначить Координатором Регионального совета руководителей АТБ (П) ЦАР на 2019 год Президента Ассоциации таможенных брокеров Кыргызской Республики Гелетюка Ивана Дмитриевича.
2. Прием-передачу полномочий осуществить во второй декаде января 2019 года.
3.	Утвердить План работы Регионального Совета руководителей АТБ/П   ЦАР на I-II квартал   2019 года.